
1 Manaus- AM

PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal
Tribunal Regional Federal da Primeira Região
Justiça Federal de 1ª Instância/AM
Código da UASG: 90002

Pregão Eletrônico Nº 14/2018
Objeto: Objeto: Pregão Eletrônico - Formação de Registro de Preços para eventual contratação de empresa
especializada no fornecimento, com instalação/colocação, de 328 metros lineares de concertinas em toda a
extensão dos muros e das grades que delimitam as dependências  da Seccional  (Edifícios:  Rio Negro, Rio
Solimões e Ministro Waldemar Pedrosa), localizados na cidade de Manaus/AM, nas condições previstas na
descrição do objeto/serviço constantes no Anexo II do Edital do Pregão Eletrônico nº 14/2018 SRP.
Edital a partir de: 06/06/2018 das 08:00 às 15:00 Hs
Endereço: Av. Andre Araujo, N.25 - Aleixo - Manaus (AM)
Telefone: (0xx92) 36123312
Fax: (0xx92)
Entrega da Proposta:  a partir de 06/06/2018 às 08:00Hs
Abertura da Proposta:  em 19/06/2018 às 14:00Hs, no endereço: www.comprasnet.gov.br

Histórico de eventos publicados...

Itens e Download

(Licitações 1-1 de 1)

Nova Pesquisa  

Comprasnet http://comprasnet.gov.br/ConsultaLicitacoes/ConsLicitacao_Relacao.asp

1 de 1 06/06/2018 08:20





PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal
Tribunal Regional Federal da Primeira Região
Justiça Federal de 1ª Instância/AM
Código da UASG: 90002

Pregão Eletrônico Nº 14/2018
Objeto: Objeto: Pregão Eletrônico - Formação de Registro de Preços para eventual contratação de empresa especializada
no fornecimento, com instalação/colocação, de 328 metros lineares de concertinas em toda a extensão dos muros e das
grades que delimitam as dependências da Seccional (Edifícios: Rio Negro, Rio Solimões e Ministro Waldemar Pedrosa),
localizados na cidade de Manaus/AM, nas condições previstas na descrição do objeto/serviço constantes no Anexo II do
Edital do Pregão Eletrônico nº 14/2018 SRP.
Edital a partir de: 06/06/2018 das 08:00 às 15:00 Hs
Endereço: Av. Andre Araujo, N.25 - Aleixo - Manaus (AM)
Telefone: (0xx92) 36123312
Fax: (0xx92)
Entrega da Proposta: 06/06/2018 às 08:00Hs

Itens de Serviços

 1 - Instalação / Manutenção - Cerca / Alambrado / Tela
FORNECIMENTO, COM INSTALAÇÃO/COLOCAÇÃO, DE CONCERTINAS EM TODA A EXTENSÃO DOS MUROS E DAS
GRADES QUE DELIMITAM AS DEPENDÊNCIAS DA SECCIONAL (EDIFÍCIOS RIO NEGRO, RIO SOLIMÕES E
MINISTRO WALDEMAR PEDROSA) DE ACORDO COM AS LEGISLAÇÕES VIGENTES. OS MUROS QUE DELIMITAM A
JUSTIÇA FEDERAL DO AMAZONAS MEDEM EM TORNO DE 328 METROS LINEAR. AS CONCERTINAS (com 30 cm de
altura e intervalos de, no máximo, 15 cm entre as ´voltas´) DEVERÃO SER INSTALADAS NA PARTE SUPERIOR AOS
MUROS, GRADES, PORTÕES E DEMAIS LOCAIS QUE CIRCUNDAM ESTA SECCIONAL. NA INSTALAÇÃO ESTARÃO
INCLUÍDOS TODOS OS CUSTOS RELATIVOS A COLOCAÇÃO DO EQUIPAMENTO COMO SOLDAS, SE FOR O CASO,
PARAFUSOS, FUNDIÇÃO, HASTES E TODOS OS DEMAIS ITENS CONDIZENTES COM A PERFEITA INSTALAÇÃO DO
EQUIPAMENTO. É RECOMENDÁVEL QUE AS EMPRESAS QUE DESEJAM PARTICIPAR NO CERTAME EFETUEM VISITA
TÉCNICA PARA OBSERVAÇÃO DAS DIFICULDADES NA COLOCAÇÃO VISTO QUE OS MUROS DA SJAM FAZEM
FRONTEIRA COM OUTRO ÓRGÃO (TJAM). AS EMPRESAS QUE NÃO EFETUAREM A VISITA NÃO PODERÃO ALEGAR
DESCONHECIMENTO QUANDO NA COLOCAÇÃO DAS CONCERTNAS E DEVERÃO ARCAR COM TODOS CUSTOS
RELATIVOS À INSTALAÇÃO.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 328
Unidade de fornecimento: Metros

Informações Adicionais do Download
O conteúdo deste edital é de inteira responsabilidade do órgão licitante, e eventuais problemas devem ser
tratados com o mesmo.

 Voltar   Download

COMPRASNET http://comprasnet.gov.br/ConsultaLicitacoes/download/download_edita...

1 de 1 06/06/2018 08:21


